
 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

15.08.2019                                    м. Київ                                       № 2079                           

Про внесення змін до Положення про 

порядок розрахунку, нарахування і 

сплати зборів до Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2019 року 

за № 1018/33989 

 

 

 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 12, статей 21-23 Закону 

України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб» виконавча дирекція 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

 1. У рядку 3.1 таблиці 1 додатка 4 до Положення про порядок розрахунку, 

нарахування і сплати зборів до Фонду гарантування вкладів фізичних осіб, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 02 липня 2012 року № 1, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 27 липня 2012 року за № 1273/21585, слова  та цифру «Норматив 

миттєвої ліквідності (Н4)» замінити словами «Коефіцієнт покриття ліквідністю 

(LCR) за всіма валютами (LCRBB) та в іноземній валюті (LCRIB)». 



2 
 

 

 2. Відділу стратегії та нормативно-методологічного забезпечення разом з 

юридичним департаментом забезпечити подання цього рішення до Міністерства 

юстиції України для державної реєстрації. 

 

 3. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його офіційного 

опублікування. 

 

 4. Зміни, зазначені у пункті 1 цього рішення, застосовуються учасниками 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб під час розрахунку регулярного збору 

у вигляді диференційованого збору, починаючи з ІІІ кварталу 2019 року.    

 

 5. Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти забезпечити 

розміщення цього рішення на офіційній сторінці Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб у мережі Інтернет після його державної реєстрації. 

 

 6. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Директор-розпорядник       С.В. Рекрут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 12        Протокол 

        засідання виконавчої дирекції 

        від «___» серпня 2019 року № ___/19 

 


